пунктом 35 Приложения № 1 к настоящему Регламенту. 

Статья 103. Организация договорных матчей 

1. Попытка организации договорного матча в футбольных соревнованиях, 

проводимых, под эгидой АНО «Содружество», подтвержденная судебным актом, 

наказывается 

- для физических лиц - штрафом от 25 000 (двадцать пять тысяч) до 50 000 

(пятьдесят тысяч) рублей, дисквалификацией игрока от 3 (трёх) месяцев до 1 

(одного) года и/или запретом на осуществление деятельности связанной с футболом 

на соревнованиях АНО «Содружество», на срок не менее 1 (одного) года; 

- для юридических лиц – штрафом от 250 000 (двести пятьдесят тысяч) до 500 

000 (пятьсот тысяч) рублей. 

2. Организация договорного матча в футбольных соревнованиях, проводимых, 

под эгидой АНО «Содружество», подтвержденная судебным актом, наказывается 

- для физических лиц – штрафом в размере до 100 000 (сто тысяч) рублей,